Zertifikat Nr. Blatt
50565874 0001
Ihr Zeichen AusstellungsdatumUnser Zeichen
168393676 02--CN22ULZL 001 24.11.2022 (day/mo/yr)
Geprüft nach
IEC 62619:2022
EN IEC 62619:2022
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation) Lizenzentgelte - Einheit
Certified Product           (Product Identification) License Fee - Unit
Energy Storage System (Battery - Xtreme LV Series)
Type Designation: 33
1) R-XL005011, R-XL005011-H 2) R-XL010021, R-XL010021-H,
3) R-XL015031, R-XL015031-H 4) R-XL020041, R-XL020041-H,
5) R-XL025051, R-XL025051-H 6) R-XL030061, R-XL030061-H,
7) R-XL004011, R-XL004011-H 8) R-XL009021, R-XL009021-H,
9) R-XL014031, R-XL014031-H 10)R-XL019041, R-XL019041-H,
11)R-XL024051, R-XL024051-H 12)R-XL028061, R-XL028061-H
Ratings:
1) 51.2V d.c. 100Ah, 2) 51.2V d.c. 200Ah
3) 51.2V d.c. 300Ah, 4) 51.2V d.c. 400Ah
5) 51.2V d.c. 500Ah, 6) 51.2V d.c. 600Ah